FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Parelhas/RN, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Alyson Wagner de
Oliveira, Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o extrato
resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:
PROCESSO: 030/2022
FORMA: Inexigibilidade de Licitação
OBJETO: PAGAMENTO/REALIZAÇÃO de 01 (uma) INSCRIÇÃO no
Curso Presencial de Licitações e Contratos Administrativos (Teoria
e aspectos práticos relevantes da Lei 14.133/2021), com o Professor
Fernando Leão, no auditório da FECAM/RN, no período de 09 a 10
de Junho de 2022, a ser realizada em Natal/RN, para participação
da servidora Lilian da Costa Trindade.
CONTRATADO: IEGESP - INSTITUTO DE ESTUDOS EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 13.110.864/0001-08;
VALOR TOTAL: R$ 577,00 ( quinhentos e setenta e sete reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93, caput, e
suas alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 26 de Maio de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.

Publicado por: WALQUIRIA DE SOUZA ARAUJO
Código Identificador: 85161437

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/05/2022.
EDIÇÃO 1410. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br